
内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司全市保险采购项目

中标结果公示

内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司全市保险采购项目（招标编号：

NMCT-ZB-ZCFW-230202）于 2023年 5月 17日公开开标会议后，经评标委员会评审，及招

标人的确认，现将中标结果公示如下：

招标人：内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司

招标代理机构：内蒙古长泰招标代理有限公司

招标方式：公开招标

项目名称：内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司全市保险采购项目

招标编号：NMCT-ZB-ZCFW-230202

招标内容：承保全市日常各项保险工作，包括机动车辆保险、企业财产保险（固定资产，

流动资产-附加盗抢），交通工具乘客意外险。

公示时间：2023年 5月 26日至 2023年 5月 30日

中标人：中国人民财产保险股份有限公司巴彦淖尔市分公司

中标价：

（1）企业财产保险 40000元

（2）交通工具乘客意外险 85元/人/年

（3）机动车辆保险优惠率 50%

服务期：2023年 10月 31日至 2025年 10月 30日

招标人：内蒙古自治区烟草公司巴彦淖尔市公司

联系电话：0478-8270615 联系人：崔冗

招标代理机构：内蒙古长泰招标代理有限公司

联系电话：0478-8270988 联系人：许飞

http://byneyc.86ztb.com/review.htm?htm=govSucc&type=rust3

